
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 7/, прие  
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 150 

гр. Левски, 29.10.2020г.           
 
 
относно: Поемане на дългосрочен дълг, по реда на Закона за общинския дълг 
за кредит от „Фонд за органите на местното самоуправление в България-ФЛАГ“ 
ЕАД, за реконструкция, паркоустрояване и благоустрояване на градски парк в 
гр.Левски, находящ се в п.и. с идентификатор № 43236.401.3447 по КК, парцел 
I, кв.130, по плана на гр.Левски, Община Левски 
 
 

На основание чл.27, ал.4 от ЗМСМА,   
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
   
       Не приема предложението за поемане на дългосрочен дълг, по реда на 
Закона за общинския дълг за кредит от „Фонд за органите на местното 
самоуправление в България-ФЛАГ“ ЕАД, за реконструкция, паркоустрояване и 
благоустрояване на градски парк в гр.Левски, находящ се в п.и. с 
идентификатор № 43236.401.3447 по КК, парцел I, кв.130, по плана на 
гр.Левски, Община Левски.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 9 общински съветници, 
Против – 8,  
Въздържали се – 1.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


